




05/02/2024 12/02/2024 19/02/2024 26/02/2024 04/03/2024 11/03/2024 18/03/2024 25/03/2024 01/04/2024 08/04/2024 15/04/2024 22/04/2024 29/04/2024 06/05/2024 13/05/2024
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 227169 Anggun Hamim Pramesti A3 √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ 3 12 80  %
2 227170 Christi Dewi Setyorini A3 √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
3 227172 Cristiany Ariestya Amarya Rambu Day A3 X √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
4 227173 Desi Kartika Natalipah A3 √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
5 227174 Ela Ardivia Rahmadani A3 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
6 227175 Elsye Gabriela Juwita Mallo A3 X √ √ X √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %
7 227177 Florencia Irene Limyarfi A3 X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
8 227178 Gabriel Sabine Charlieta A3 √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
9 227179 Gita Septi Anggraeni A3 √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

10 205926 Halba Firdhaus Ramadhani H √ √ √ X X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 3 12 80  %
11 227180 Indra Laksmana Sulistyo A3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
12 227181 Jovanka Sebastian Simarmata A3 X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 3 12 80  %
13 227182 Klemens S Mayo A3 √ √ √ X √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 3 12 80  %
14 227183 Lintang Kusuma Riani A3 √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
15 227184 M. Amar Faisal A3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
16 227185 Martinus Davin Yoga Pratama A3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
17 227186 Meistna Fisilmy Kaafah A3 √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
18 227187 Moch Sony A3 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
19 216632 Panji Nusa Bhakti A3 X √ √ √ X √ √ √ √ X X X X √ X 7 8 53.33  %
20 227189 Retno Kusumaningsih A3 √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
21 227190 RHEINA PUTRI NABILA A3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
22 227191 Riska Aprianti A3 X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
23 205798 Syafe*i Ma'arif D √ √ √ X √ √ √ √ X X X √ √ √ √ 4 11 73.33  %
24 227192 Tio Lailunu A3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X √ √ √ 3 12 80  %
25 227193 Tri Puspita Maharani A3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %
26 227194 Yosephine Elva Ardi Winanti A3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
27 227195 Yosi Intan Pratami A3 √ √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
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: English for Tourism II
Dosen : WEKA KUSUMASTITI, S.Pd., M.Pd

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KLAS : A3 Tourism MATA KULIAH



JURNAL EFT 2 KELAS 4A3 TA 23/24 (GENAP) 

NO DATE TODAY NOTES  

1 5 Feb. 24 Application Letter Nama2 blm di 

simaster:  

Syafei, halba, tio, Yosi 

 

2 12 Feb. 24 CV Nama2 blm di 

simaster:  

Syafei, halba, tio,  

 

3 19 Feb. 24 JOB INTERVIEW LAST ASSIGNMENT:  

1. Formal paper 

Nama2 blm di 

simaster:  

Syafei 

 

4 26 Feb. 24 Learning apps: job   

Review: telling self  

Input text  

Past tense + perfect tense  

5 4 March 24 MID-TEST   

6 11 March 24 Libur awal puasa   

7 18 March 24 ASKING FOR AND GIVING DIRECTION 1   

8 25 March 24 ASKING & GIVING DIRECTION 2   

9 1 April 24 INDONESIAN DISHES 1: Adjectives + brain 

storming  

  

10 8 April 24 Iedul Fitri   

11 15 April 24 Iedul Fitri   

12 22 April 24 INDONESIAN DISHES 2: nominal sentence, verbial 

sentence, passive voice 

  

13 29 April 24 

Comparing & 

giving 

recommendation 

QnA about fav food: 

https://wordwall.net/resource/2409603/english/whats-

your-favorite-food-spin-wheel  

  

  PRACTICE: hd & Learning apps   

  PRODUCTION: Practice in group of 3   

  Giving recommendation   

14 6 Mei 24 Individual study   

15 13 Mei 24  Reflection on ee activities   

 

https://wordwall.net/resource/2409603/english/whats-your-favorite-food-spin-wheel
https://wordwall.net/resource/2409603/english/whats-your-favorite-food-spin-wheel


No NIM NAMA Klas NILAI
1 227169 Anggun Hamim Pramesti A3 B
2 227170 Christi Dewi Setyorini A3 A
3 227172 Cristiany Ariestya Amarya Rambu Day A3 B
4 227173 Desi Kartika Natalipah A3 B
5 227174 Ela Ardivia Rahmadani A3 C
6 227175 Elsye Gabriela Juwita Mallo A3 A
7 227177 Florencia Irene Limyarfi A3 A
8 227178 Gabriel Sabine Charlieta A3 A
9 227179 Gita Septi Anggraeni A3 A

10 205926 Halba Firdhaus Ramadhani H D
11 227180 Indra Laksmana Sulistyo A3 A
12 227181 Jovanka Sebastian Simarmata A3 A
13 227182 Klemens S Mayo A3 B
14 227183 Lintang Kusuma Riani A3 A
15 227184 M. Amar Faisal A3 A
16 227185 Martinus Davin Yoga Pratama A3 A
17 227186 Meistna Fisilmy Kaafah A3 B
18 227187 Moch Sony A3 A
19 216632 Panji Nusa Bhakti A3
20 227189 Retno Kusumaningsih A3 A
21 227190 RHEINA PUTRI NABILA A3 A
22 227191 Riska Aprianti A3 B
23 205798 Syafe*i Ma'arif D C
24 227192 Tio Lailunu A3 A
25 227193 Tri Puspita Maharani A3 A
26 227194 Yosephine Elva Ardi Winanti A3 A
27 227195 Yosi Intan Pratami A3 B

Dosen : WEKA KUSUMASTITI, S.Pd., M.Pd

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KELAS : A3 Tourism MATA KULIAH : English for Tourism II


